
Oggetto: Proclamazione sciopero a livello nazionale per intera giornata del 13 novembre
2020
Data ricezione email: 21/10/2020 16:02
Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it,
DIREZIONE MARCHE - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it, UFFICIO
REGIONALE - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it, direzione - Gest. doc. -
Email: direzione-marche@istruzione.it, DIREZIONE - Gest. doc. - Email: direzione-
marche@istruzione.it - Email2: direzione-marche@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della provincia di ascoli-piceno
<scuole.ap@istruzione.it>, Elenco scuole della provincia di macerata
<scuole.mc@istruzione.it>, Elenco scuole della provincia di pesaro-urbino
<scuole.ps@istruzione.it>, Elenco scuole della provincia di ancona
<scuole.an@istruzione.it>, PSEE015007 FANO SAN LAZZARO
<psee015007@istruzione.it>, psee03900q - CIRCOLO DIDATTICO FANO S.ORSO
<psee03900q@istruzione.it>, psis00700a - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
STATALE FRANCESCO MARIA II DELLA ROVERE - URBANIA
<psis00700a@istruzione.it>, APIS004007 - I.I.S. IST.TEC.COMM. AMANDOLA
<apis004007@istruzione.it>, psis00100b - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
MONTEFELTRO SASSOCORVARO PU <psis00100b@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': USP di Ancona <usp.an@istruzione.it>, USP di Pesaro
<usp.ps@istruzione.it>, USP di Macerata <usp.mc@istruzione.it>, USP di Ascoli Piceno
<usp.ap@istruzione.it>, Ferri Andrea <andrea.ferri@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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Testo email

Si inoltra quanto indicato in oggetto con preghiera di massima diffusione tra il personale.
 
Cordialità
 
La Segreteria
 
Direzione Generale
USR  Marche
_______________________________________________
Raffaelli Patrizia
M.I.U.R. - U.S.R. Marche - Direzione Generale
Via XXV Aprile, 19 – 60100 Ancona
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* direzione-marche@istruzione.it
* pec: drma@postacert.istruzione.it
(     0712295476     (     07122951 (centralino)
7     0712295487

 
Clausola di riservatezza
Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di ricezione da
parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad
informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n. 196/2003.

 

Da: Gab.tto Del Min.- Uff. Unico <gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 21 ottobre 2020 10:55
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia
Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia
<direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-
lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione
Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
Oggetto: Settore privato: proclamazioni sciopero a livello nazionale.
 
Si trasmettono, per conoscenza, le allegate proclamazioni di sciopero - settore privato.

MI - Gabinetto
Relazioni sindacali
06 58493309
06 58492604
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